as Secretarias do município de Floresta do Piauí-PI, conforme especificações no termo de referência 
deste pregão supra. 
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do 
Município/FUNDEBIQSE/PDDEIEJNPEJNBRALF/FPM/ICMS/ISS/IPV A/ll'I1JIIPI/FNAS/FMASISCFV/FMS/FNSIPABIFU 

S/Custeio/Cofinanciamento e outros. 
Valor Previsto: 113.210,50 (cento e treze mil, duzentos e dez reais e cinquenta centavos). 
Cópia completa do Edital: site: www.tce.pi.gov.br ou www.bnc.org.br 
a) Credenciamento: no site: www.bnc.org.br 
b) abertura: às 10:00 do dia 13/03/2024 
e) local: na sala de disputa, no site: www.bnc.org.br 

Floresta do Piauí-PI, 29 de Fevereiro de 2024.